
TROPHEE DE LA VILLE
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE SEYSSINS - 21.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ARETZIS, Xavier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 5,2 66 66

2 --- GOUBET, Romain SEYSSINS 7,1 67 67

3 --- HENKIN, Jean-François SEMITAG 13,8 67 67

4 --- MAZA, Sylvain GRENOBLE BRESSON 7,7 71 71

5 --- ABOUZEID, Pierre GRENOBLE SPORTS 8,5 72 72

6 --- LAGRANGE, David SEYSSINS 11,6 72 72

7 --- LIGOT, Cédric GRENOBLE BRESSON 9,8 73 73

8 --- QUELEN, Anthony CEA GRENOBLE 7,5 73 73

9 --- BARONE, Patrick GRENOBLE BRESSON 6,1 74 74

10 --- CASTILLO, Jean Pierre SEYSSINS 8,6 75 75

11 --- MENTIGAZZI, Benjamin SEMITAG 12,6 75 75

12 --- LAMY, Zakarya CORNOUAILLE 5,0 77 77

13 --- CABROL, Lionel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13,1 78 78

14 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,6 78 78

15 --- CHUNG, Nathan GRENOBLE BRESSON 11,5 79 79

16 --- DUJARDIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 13,1 80 80

17 --- YVANEZ, Jean - Philippe GRENOBLE BRESSON 13,0 81 81

18 --- MARY, Fabien SEYSSINS 13,9 81 81

19 --- VAN LANCKER, Anthony SEYSSINS 12,3 81 81

20 --- BENOIST, Nicolas GRENOBLE BRESSON 8,9 82 82

21 --- FANGET, Eric TROIS VALLONS 13,2 83 83

22 --- CAMINITI, Patrick SEYSSINS 11,2 83 83

23 --- PALTSOU, Cyril SEYSSINS 11,3 84 84

24 --- ZAZA, Gerald SEYSSINS 13,1 86 86

25 --- SEMANAZ, Stephane SEYSSINS 12,8 87 87

26 --- PERRET, Patrice SEYSSINS 12,0 88 88

27 --- BELKHEDRA, Jean-Francois SEYSSINS 14,7 --- ---
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HENKIN, Jean-François SEMITAG 13,8 54 54

2 --- GOUBET, Romain SEYSSINS 7,1 61 61

3 --- ARETZIS, Xavier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 5,2 62 62

4 --- LAGRANGE, David SEYSSINS 11,6 62 62

5 --- LIGOT, Cédric GRENOBLE BRESSON 9,8 64 64

6 --- MENTIGAZZI, Benjamin SEMITAG 12,6 64 64

7 --- ABOUZEID, Pierre GRENOBLE SPORTS 8,5 65 65

8 --- MAZA, Sylvain GRENOBLE BRESSON 7,7 65 65

9 --- CABROL, Lionel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13,1 66 66

10 --- QUELEN, Anthony CEA GRENOBLE 7,5 67 67

11 --- CASTILLO, Jean Pierre SEYSSINS 8,6 68 68

12 --- DUJARDIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 13,1 68 68

13 --- MARY, Fabien SEYSSINS 13,9 68 68

14 --- CHUNG, Nathan GRENOBLE BRESSON 11,5 69 69

15 --- YVANEZ, Jean - Philippe GRENOBLE BRESSON 13,0 69 69

16 --- BARONE, Patrick GRENOBLE BRESSON 6,1 69 69

17 --- VAN LANCKER, Anthony SEYSSINS 12,3 70 70

18 --- FANGET, Eric TROIS VALLONS 13,2 71 71

19 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,6 72 72

20 --- LAMY, Zakarya CORNOUAILLE 5,0 73 73

21 --- CAMINITI, Patrick SEYSSINS 11,2 73 73

22 --- ZAZA, Gerald SEYSSINS 13,1 74 74

23 --- PALTSOU, Cyril SEYSSINS 11,3 74 74

24 --- BENOIST, Nicolas GRENOBLE BRESSON 8,9 74 74

25 --- SEMANAZ, Stephane SEYSSINS 12,8 75 75

26 --- PERRET, Patrice SEYSSINS 12,0 77 77

27 --- BELKHEDRA, Jean-Francois SEYSSINS 14,7 --- ---
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GOLONKA, Stephane SEYSSINS 18,1 25 25

2 --- ROUSSEAU, Jean Luc AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 18,9 24 24

3 --- VERNEDE, Xavier CEA GRENOBLE 17,5 24 24

4 --- SALGADO, Charles SEYSSINS 16,6 23 23

5 --- BOULIVAN, Stéphane SEYSSINS 22,4 23 23

6 --- CHUNG, Jacques GRENOBLE BRESSON 18,5 22 22

7 --- HARTH, Gregory CHARMEIL 20,3 22 22

8 --- ROMERO, Raoul SEYSSINS 26,3 22 22

9 --- ANGER, Pierre SEYSSINS 24,1 20 20

10 --- ALICARI, Michel BECTON 19,2 20 20

11 --- BHATI, Santo SEMITAG 17,6 19 19

12 --- MERMIN, Eric GRENOBLE BRESSON 25,5 18 18

13 --- BRIDAY, Pierre GRENOBLE BRESSON 19,9 18 18

14 --- CURABA, Salvatore SEYSSINS 22,2 18 18

15 --- DEMEURE, Jerome SEYSSINS 24,5 17 17

16 --- CHURLET, Claude SEYSSINS 18,4 17 17

17 --- MISURIELLO, Maxime CEA GRENOBLE 20,5 17 17

18 --- LEFEBVRE, Thomas SEYSSINS 18,1 16 16

19 --- DJERIBI, Jean-Gérard GRENOBLE BRESSON 23,5 16 16

20 --- GUILLERMET, Julien DEUX ALPES 18,5 16 16

21 --- ROUSSELOT, Jean-Luc PUPILLES AIR 25,7 16 16

22 --- MARINO, Salvatore BECTON 21,8 15 15

23 --- HOFMAYER, Frédéric GRENOBLE BRESSON 20,8 15 15

24 --- ARCOURT, Lionel SEYSSINS 20,7 15 15

25 --- BERCON, Yves AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 21,1 15 15

26 --- LAFERRERE, Bertrand SEYSSINS 24,9 14 14

27 --- DUZER, Bernard ATOS GRENOBLE GOLF 25,3 14 14

28 --- NEUVILLE, Raphael GRENOBLE BRESSON 22,8 14 14

29 --- LEGRAND, Emmanuel SEYSSINS 21,0 13 13

30 --- SERENI, Jean Yves SEYSSINS 23,0 13 13

31 --- GLATRE, Jacky SEYSSINS 18,7 12 12

32 --- DEVAINE, Patrick SEYSSINS 23,4 12 12

33 --- BERRADA, Simon SEYSSINS 23,2 12 12

34 --- VIVIER, Regis RIOM 17,0 12 12

35 --- POULET, Emmanuel BECTON 24,8 12 12

36 --- STRAZZERI, Nicolas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,7 12 12
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37 --- GROS, Jean-Paul SEYSSINS 23,8 12 12

38 --- VIEILLY, Pascal SEYSSINS 26,0 11 11

39 --- LAFOSSE, Bernard SEYSSINS 25,8 11 11

40 --- CAPERNA, Aston GRENOBLE BRESSON 24,0 11 11

41 --- CAPERNA, Philippe GRENOBLE BRESSON 25,3 9 9

42 --- BOUDARD, Pascal BECTON 24,7 9 9

43 --- NOUVIER, David SEYSSINS 18,2 6 6
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROMERO, Raoul SEYSSINS 26,3 43 43

2 --- BOULIVAN, Stéphane SEYSSINS 22,4 42 42

3 --- ROUSSEAU, Jean Luc AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 18,9 38 38

4 --- HARTH, Gregory CHARMEIL 20,3 38 38

5 --- GOLONKA, Stephane SEYSSINS 18,1 38 38

6 --- CHUNG, Jacques GRENOBLE BRESSON 18,5 37 37

7 --- VERNEDE, Xavier CEA GRENOBLE 17,5 37 37

8 --- ROUSSELOT, Jean-Luc PUPILLES AIR 25,7 36 36

9 --- ANGER, Pierre SEYSSINS 24,1 35 35

10 --- DEMEURE, Jerome SEYSSINS 24,5 34 34

11 --- SALGADO, Charles SEYSSINS 16,6 34 34

12 --- DJERIBI, Jean-Gérard GRENOBLE BRESSON 23,5 34 34

13 --- ALICARI, Michel BECTON 19,2 34 34

14 --- CURABA, Salvatore SEYSSINS 22,2 34 34

15 --- MERMIN, Eric GRENOBLE BRESSON 25,5 33 33

16 --- BRIDAY, Pierre GRENOBLE BRESSON 19,9 32 32

17 --- MARINO, Salvatore BECTON 21,8 31 31

18 --- CHURLET, Claude SEYSSINS 18,4 31 31

19 --- MISURIELLO, Maxime CEA GRENOBLE 20,5 31 31

20 --- BHATI, Santo SEMITAG 17,6 31 31

21 --- DUZER, Bernard ATOS GRENOBLE GOLF 25,3 30 30

22 --- LAFOSSE, Bernard SEYSSINS 25,8 30 30

23 --- POULET, Emmanuel BECTON 24,8 30 30

24 --- LAFERRERE, Bertrand SEYSSINS 24,9 29 29

25 --- LEFEBVRE, Thomas SEYSSINS 18,1 29 29

26 --- GUILLERMET, Julien DEUX ALPES 18,5 29 29

27 --- ARCOURT, Lionel SEYSSINS 20,7 29 29

28 --- NEUVILLE, Raphael GRENOBLE BRESSON 22,8 29 29

29 --- GROS, Jean-Paul SEYSSINS 23,8 29 29

30 --- BERRADA, Simon SEYSSINS 23,2 28 28

31 --- LEGRAND, Emmanuel SEYSSINS 21,0 28 28

32 --- BERCON, Yves AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 21,1 28 28

33 --- HOFMAYER, Frédéric GRENOBLE BRESSON 20,8 26 26

34 --- DEVAINE, Patrick SEYSSINS 23,4 26 26

35 --- STRAZZERI, Nicolas AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,7 26 26

36 --- SERENI, Jean Yves SEYSSINS 23,0 26 26
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37 --- VIEILLY, Pascal SEYSSINS 26,0 25 25

38 --- CAPERNA, Aston GRENOBLE BRESSON 24,0 25 25

39 --- GLATRE, Jacky SEYSSINS 18,7 25 25

40 --- BOUDARD, Pascal BECTON 24,7 22 22

41 --- VIVIER, Regis RIOM 17,0 20 20

42 --- CAPERNA, Philippe GRENOBLE BRESSON 25,3 19 19

43 --- NOUVIER, David SEYSSINS 18,2 17 17
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAPEYSSONNIE, Noufissa AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 11,9 32 32

2 --- MITAINE, Isabelle SEYSSINS 23,3 24 24

3 --- BAUD, Elodie SEYSSINS 10,7 21 21

4 --- MESSORI, Myriam SEYSSINS 19,0 20 20

5 --- RUINET, Delphine GRENOBLE BRESSON 20,7 20 20

6 --- CHUNG, Michelle GRENOBLE BRESSON 22,1 18 18

7 --- MARCOS, Edwig URIAGE 22,9 18 18

8 --- ALICARI, Sylvie BECTON 26,5 17 17

9 --- ZARO, Amandine ASC IT-CE LYON 39,2 17 17

10 --- BOUDARD, Chantal BECTON 23,0 17 17

11 --- RICORDEAU, Caroline BELLE ILE 25,4 16 16

12 --- ROSSET, Claire SEYSSINS 36,7 11 11

13 --- RALAMBOARISON, Hanitra GRENOBLE BRESSON 36,3 10 10

14 --- DEMARRE, Sonia SEYSSINS 34,4 9 9

15 --- TARDIO, Flora SEYSSINS 35,9 8 8

16 --- REY, Olga SEYSSINS 24,7 7 7

17 --- LEBARD, Janice CATERPILLAR 38,4 6 6

18 --- CHIABERTO, Ghislaine SEYSSINS 54,0 3 3
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ZARO, Amandine ASC IT-CE LYON 39,2 45 45

2 --- MITAINE, Isabelle SEYSSINS 23,3 42 42

3 --- LAPEYSSONNIE, Noufissa AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 11,9 41 41

4 --- ALICARI, Sylvie BECTON 26,5 38 38

5 --- ROSSET, Claire SEYSSINS 36,7 38 38

6 --- RICORDEAU, Caroline BELLE ILE 25,4 37 37

7 --- RUINET, Delphine GRENOBLE BRESSON 20,7 36 36

8 --- CHUNG, Michelle GRENOBLE BRESSON 22,1 36 36

9 --- MARCOS, Edwig URIAGE 22,9 36 36

10 --- BOUDARD, Chantal BECTON 23,0 35 35

11 --- MESSORI, Myriam SEYSSINS 19,0 34 34

12 --- RALAMBOARISON, Hanitra GRENOBLE BRESSON 36,3 34 34

13 --- LEBARD, Janice CATERPILLAR 38,4 34 34

14 --- DEMARRE, Sonia SEYSSINS 34,4 30 30

15 --- CHIABERTO, Ghislaine SEYSSINS 54,0 28 28

16 --- BAUD, Elodie SEYSSINS 10,7 28 28

17 --- TARDIO, Flora SEYSSINS 35,9 28 28

18 --- REY, Olga SEYSSINS 24,7 20 20
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUPORT DIT ROUSSEAU, Stephane CEA GRENOBLE 28,3 19 19

2 --- MISTRULLI, Michel SEYSSINS 27,7 17 17

3 --- DOMERGUE, Julien SEYSSINS 26,5 15 15

4 --- GAMBASSI, Michel SEYSSINS 27,2 12 12

5 --- LUN TSE LING, Antoine SEYSSINS 27,5 11 11

6 --- CRISCI, Raphael CHARMEIL 27,6 11 11

7 --- PRIGENT, Ugo SEYSSINS 34,7 10 10

8 --- HOCLET, Jeremie SEYSSINS 33,7 10 10

9 --- REY, Bernard SEYSSINS 28,8 9 9

10 --- PATINO RAMOS, Diego SEYSSINS 40,1 8 8

11 --- MEYER, Benjamin SEYSSINS 46,5 8 8

12 --- RITORTO, Rodolphe SEYSSINS 27,7 7 7

13 --- MICHEL-VILLAZ, Elie DEUX ALPES 29,1 6 6

14 --- BEAUDOUIN, Nicolas SEYSSINS 35,0 5 5

15 --- MA, Leng SEYSSINS 38,8 5 5

16 --- SABINA, Dominique SEYSSINS 29,2 4 4

17 --- COSTA FERNANDES, Joao SEYSSINS 38,7 4 4

18 --- BOLLE REDDAT, Emmanuel SEYSSINS 34,0 4 4

19 --- PALMEIRA, Sylvain CEA GRENOBLE 54,0 3 3

Page 9 sur 10
22.09.2024 18:24



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUPORT DIT ROUSSEAU, Stephane CEA GRENOBLE 28,3 40 40

2 --- MISTRULLI, Michel SEYSSINS 27,7 39 39

3 --- MEYER, Benjamin SEYSSINS 46,5 39 39

4 --- PALMEIRA, Sylvain CEA GRENOBLE 54,0 37 37

5 --- PATINO RAMOS, Diego SEYSSINS 40,1 37 37

6 --- PRIGENT, Ugo SEYSSINS 34,7 37 37

7 --- GAMBASSI, Michel SEYSSINS 27,2 34 34

8 --- CRISCI, Raphael CHARMEIL 27,6 33 33

9 --- DOMERGUE, Julien SEYSSINS 26,5 32 32

10 --- HOCLET, Jeremie SEYSSINS 33,7 32 32

11 --- LUN TSE LING, Antoine SEYSSINS 27,5 31 31

12 --- MA, Leng SEYSSINS 38,8 29 29

13 --- COSTA FERNANDES, Joao SEYSSINS 38,7 29 29

14 --- REY, Bernard SEYSSINS 28,8 29 29

15 --- MICHEL-VILLAZ, Elie DEUX ALPES 29,1 27 27

16 --- BEAUDOUIN, Nicolas SEYSSINS 35,0 26 26

17 --- RITORTO, Rodolphe SEYSSINS 27,7 23 23

18 --- BOLLE REDDAT, Emmanuel SEYSSINS 34,0 21 21

19 --- SABINA, Dominique SEYSSINS 29,2 19 19
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Total :  214 joueurs


